
Değerli Okurlarımıza, 

 

Dergimizin 2023 yılı Cilt 10, Sayı 1’ini zamanında yayınlamanın mutluluğu ve bir o kadar 

da onurunu yaşamaktayız. Bu sayımızda da alanlarında önemli bilgiler ve sonuçlar 

sunan toplam dokuz araştırma ve bir derleme makaleyi sizlerle paylaşmaktan mutluluk 

duyuyoruz. Bu sayımızda yayınlanan dokuz adet araştırma makalesinin başlıkları: 

“Adölesanlarda Sağlığı Geliştirme ve Yaşamda Anlam Arasındaki İlişki”, “Geriatrik 

Kadınlarda Üriner İnkontinans Şiddeti ile Kırılganlık Düzeyi Arasındaki İlişki: 

Korelasyonel Bir Çalışma”, “Hemşirelerin Profesyonel Değerler Algısı ve Etkileyen 

Faktörlerin İncelenmesi”, “COVID-19 ile ilgili Türkiye’deki Girişimsel Çalışmaların 

İncelenmesi: Sistematik Bir Derleme”, “Akademik Başarılarına Göre Yaratıcı Düşünce 

ve Bilişsel Esneklik Düzeylerinin Karşılaştırılması”, Evde Bakım Hemşireliği Kalite Ölçeği 

Türkçe Formunun Geçerlik ve Güvenirliği”, “Türk Akademisyenlerde İş-Aile Dengesi 

Ölçeğinin Geçerlik ve Güvenirliği”, “Pandemi Sürecinde İstanbul’da Bir Üniversitede 

Öğrenim Gören Hemşirelik Öğrencilerinin Fiziksel Aktivite Düzeylerinin ve Kas-İskelet 

Sistemi Rahatsızlıklarının Belirlenmesi” ve “Hemşirelerin Örgütsel Adalet Algıları ile 

Yapısal ve Psikolojik Güçlendirme Algılarının İncelenmesi” şeklindedir. Dergimizin bu 

sayısında ayrıca “COVID-19 Pandemisine Varoluşçu Bir Yaklaşım” başlıklı bir adet 

derleme makale siz değerli okurlarımızla paylaşılmaktadır. Okuyucularımızın 

dergimizin bu sayısında da yayınlanan makaleleri takip etmekten memnun olacağını 

ve yararlı bilgiler edineceğini umuyoruz.  

Değerli okurlarımız, 2023 yılına yeni umutlarla ve hedeflerle girmenin heyecanını 

yaşarken ne yazık ki tüm ülkemizi derin bir üzüntüye boğan deprem felaketi yaşandı. 

Deprem nedeniyle  binlerce kişi hayatını kaybetti ve yüzbinlerin hayatında unutulmaz 

derin acılar kaldı. Depremde  hemşirelerin de aralarında olduğu birçok sağlık 

profesyoneli hayatını kaybetti. Ne yazık ki Hacettepe Üniversitesi ailemizin bir parçası 

olan öğrencilerimizden de kayıplarımız oldu. Depremde hayatını kaybedenlerin 

acılarını yüreğimizde hissediyoruz. Fakültemiz üçüncü sınıf öğrencisi Mihriban Bengü 

İnan’ın Hatay’da deprem nedeniyle hayatını kaybetmesi de Fakültemizi ve tüm sınıf 

arkadaşlarını derinden etkiledi. Tıpkı diğer kayıplarımız gibi Mihriban Bengü de 

unutulmayacak...  

Depremin yarattığı zor koşullarda hizmet sunan meslektaşlarımıza, tüm 

profesyonellere, kurtarma ekiplerine, gönüllülere sonsuz teşekkürler. Depremin 

bizlere bir kez daha hatırlattığı ise; alınması gereken önlemlerin çok önceden alınması, 

risk yönetimi ve acil durumlara hemen müdahale etmenin önemi oldu. Dolayısı ile bu 

tür durumlara yönelik ülke genelinde proaktif önlemlerin alınması ve risklerin 

minimuma indirilmesinde herkes kendi sorumluluğunu yerine getirmelidir. Bununla 

birlikte doğal afet gibi kitlesel yaralanmalara neden olan olaylara hızlı yanıt verebilmek 

için de acil durumlar hakkında eylem planları ve gerekli hazırlıkların yapılması önem 

arz etmektedir. Bu anlamda konuya ilişkin alanımızdaki en güncel bilgiyi ve kanıtları 

okuyucu ile buluşturma sorumluluğu da biz dergi yayıncılarına düşmektedir.  



Son olarak dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda bulunan 

yazarlarımıza, dergimizin çıkmasına emeği geçen yayın kurulu üyelerine, editör 

yardımcılarına, değerli görüşleri ile makalelerin değerlendirme sürecine katkı veren 

hakemlerimize ve basımda emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Ayrıca 

çalışmalarını, deneyimlerini ve en güncel bilgiyi geniş okuyucu kitlesine ulaştırmak 

isteyen yazarların araştırma makalelerini ve olgu sunumlarını dergimize beklediğimizi 

bildirir, saygılar sunarım. 

 

Prof. Dr. Sergül DUYGULU 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

 


